
 
 

D. R. n. 1375 

IL RETTORE 

VISTO lo statuto del Politecnico di Bari; 
VISTO il Decreto Rettorale n.1153 del 01/10/2024 con il quale il 

Politecnico di Bari ha emanato il Bando per l’assegnazione di n.14 
Borse Erasmus Traineeship per svolgere tirocini all’estero 
nell’anno accademico 2024/2025; 

PRESO ATTO delle segnalazioni da parte di studenti del III ciclo circa 
l’impossibilità di presentare domanda sul portale Esse3 a causa del 
passaggio all’anno accademico 2024/2025 non ancora deliberato 
dal Collegio di Dottorato; 

RITENUTO NECESSARIO non precludere a tale tipologia di studenti la possibilità di 
partecipare al bando in argomento, potendo gli stessi essere 
ammessi con riserva di iscrizione all’a.a. 2024/2025; 

ATTESA inoltre, la necessità di dare una più ampia pubblicizzazione al 
Bando per svolgere tirocini all’estero nell’anno accademico 
2024/2025; 

 
DECRETA 

Art. 1 – Proroga termini di presentazione domande di ammissione 

La scadenza del bando per l’assegnazione di n.14 Borse Erasmus Traineeship per svolgere 
tirocini all’estero nell’anno accademico 2024/2025, è differita al 15/11/2024 ore 23:59. 

Art. 2 – Ulteriori disposizioni 

Al fine di consentire la partecipazione agli studenti del III ciclo per i quali non sia stato ancora 

ufficializzato il passaggio all’anno accademico 2024/2025 dal Collegio di Dottorato, gli stessi 

potranno eccezionalmente perfezionare l’iscrizione al bando inviando la relativa 

documentazione via e-mail alla Responsabile del procedimento, la dott.ssa Roberta Mascetti, 

roberta.mascetti@poliba.it. 

I candidati del III ciclo saranno, altresì, ammessi con riserva, fino al perfezionamento 

dell’iscrizione all’a.a. 2024/2025. 

 

Bari, 08.11.24 

 

IL RETTORE 

prof. ing. Francesco CUPERTINO 


		2024-11-08T10:32:11+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




